
Baujahr 2019

Etagen 5

Zimmer 2,00

Wohnfläche 60,00 m²

Energieträger Fernwärme

Summe Nebenkosten 200 €

Mietsicherheit 3.600 €

Übernahme sofort

Zustand saniert

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 2. OG

Heizung Fußbodenheizung

   

Exposé
Wohnung in Berlin

Geschmackvolle 2-Raum-Wohnung mit Balkon und EBK in
Berlin Tiergarten

Objekt-Nr. OM-322357

Wohnung

Vermietung: 1.200 € + NK 

Genthiner Str. 40-46
10785 Berlin
Berlin
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Im 2. Stock liegt diese freundliche Wohnung, die ab dem 27.11.2024 bezogen werden kann. In
dem Objekt stehen zwei hübsche Zimmer zur freien Entfaltung zur Verfügung. Die Immobilie
ist barrierefrei zugänglich und durch einen Fahrstuhl gelangen Sie bequem ins entsprechende
Stockwerk. Zur Wohnung gehört auch ein Balkon, auf dem es sich wunderbar vom Alltag
erholen lässt. Zur Verfügung stehen Ihnen außerdem eine Einbauküche sowie ein Kellerraum.

Ausstattung

Fußboden:

Parkett, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Keller, Fahrstuhl, Duschbad, Einbauküche, Barrierefrei

Lage
Die Immobilie befindet sich in belebter Wohnlage in Berlin Tiergarten. Mehrere Buslinien und
U-Bahnlinien sind unweit der Immobilie zu finden. In Laufnähe gibt es verschiedene
Restaurants, Cafés, Supermärkte, Bäckereien und Ärzte. Auch ein paar Bars, Grün- und
Parkanlagen, Fitnessstudios, Modegeschäfte und Buchhandlungen erreichen Sie.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 68,00 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse B

Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Grundrisse
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